[image: ]

Об оплате адвокатских услуг Антуана Биде
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2001 года N 1189
[bookmark: z0]

      В целях оплаты расходов и гонораров адвокату Антуану Биде, связанных с представительством и защитой интересов Республики Казахстан по арбитражному процессу с компаниями "МТР Металз", "Табани", "Барух" и "МеталзРуссия", Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Выделить Министерству юстиции Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2001 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, средства в сумме, эквивалентной 178 253 (сто семьдесят восемь тысяч двести пятьдесят три) французских франка 83 (восемьдесят три) сантима, для оплаты расходов и гонораров адвокату Антуану Биде.

      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за целевым использованием выделенных средств.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14